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MpoioTapévn

EYA ENAVEK deTOoN AyyeAikn

Fpappareia MpoioTapévng

Ai1akoA10G Mnvag
MpoioTauevog

Fpappareia
MONAAA A1 Apupouong XpnoTog
Npoypappatiopoy & AEIOAGYNONG Kapavtava Oe0dmpa
mesnpnanc'moﬁ I'Ipoyp'c'lppm'oq & Adnna Sopia
Opi1dovTinv OepaTrmwv

Mepoylavvakn EAgvn

Piyya Euyevia

Mavvouddakou Mavayiwta

ZTaupivadn XpioTiva

KpnTikoU EAévn
MpoioTapévn

MONAAA A2
A&loAoynong & EniAoyng Npagswv
TOV OEHATIK®OV ZTOXWV 1, 2, 4 Kkail

2 r i
7, cupnePIAaHBAVOHEVMV papuareia
Mpa&ewv TMNE TV OEHATIKOV 7 .
. . . . wyyou EAev
ZToXWV auTtwv, kadbwg kai Mpa&eig Yy n
Texvikng BonBeiag opifovriou  Koukou BaaiAikn
XULURENOC MouoTakdaTou dAwpa

EYA EMNAVEK, TnAspwvikdg katdAoyog, 01-03-2020

Ai1g00uvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABAva

n

Meooyeiwv 56
115 27 ABAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABAva

TnAépwvo

213-1503701

213-1503700

213-1503621

213-1503620

213-1503623
213-1503625
213-1503626
213-1503627
213-1503628
213-1503630
213-1503631

213-1503641

213-1503640

213-1503784
213-1503644
213-1503647

dag HAekTp. Tax/Heio

afetsi@mou.gr

gramaleydepae@mou.gr

diakolios@mou.gr

drimoussisch@mou.gr
tkarantana@mou.gr
sliappa@mou.gr
eperogiannaki@mou.gr
eringa@mou.gr
pgiannoudakou@mou.gr
cstavrinadi@mou.gr

210-7473666
210-7450847

ekritikou@mou.gr

210-7473666
ezoggou@mou.gr

vkoukou@mou.gr
fmoustakatou@mou.gr
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MONAAA A3
A&loAoynong & sniAoyng Npaewv
TOV OEPATIK®OV ZTOXWV 3, 6, 8, 10

Kail 11, cupnepIAaUBAVOHEV®V
Mpa&ewv TMNE TV OEHATIKOV
STOXWV AUTOV

MONAAA B1
Aiaxeipiong Mpa§emv Twv
OepaTIK®V ZTOXWV 1, 4 ka1 7 nAnv
TV MNpa&swv TNE

MONAAA B2
Alayxeipiong Npa&swv Tou
@epaTikoU ZTOXO0U 3 NAnvV

NMpa&swv TMNE
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Kapakdaong Xpnorog
MpoioTapevog

Mpappareia
AvaoTaconoUAou Apyupw
BigiAia So@ia
MaAavdpakn AvTwvia
Mapivou =0dn Avdpiavva
daiayya Apyupw

KouTtpoukng EuBUpiog
MpoioTapevog

MwpaiTou Mapia
BaBaon EuayyeAia
BAaxog XpnoTog
Mavvipn Mapiva
©avaocouAn AvacTacia
KaAAivikog Avdpeag
KaAoyepng EppavounA
KawdAng Kupiakog
MapyapiTtng Fewpylog
ManadonouAou EAévn

KwToonoUAou BaoiAikn
MpoioTapévn

Fpappareia
Avepolaing AnooToAog
ZouNI®TNG Iwavvng
Xpioaaitn Mapia

EYA EMNAVEK, TnAspwvikdg katdAoyog, 01-03-2020

Ai1g00uvon

Meooyeiwv 56
115 27 A6nAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABnAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABAva

TnAépwvo

213-1503761

213-1503776

213-1503642
213-1503643
213-1503645
213-1503780
213-1503787

213-1503661

213-1503660
213-1503673
213-1503662
213-1503663
213-1503665
213-1503667
213-1503674
213-1503740
213-1503668
213-1503669

213-1503681

213-1503680

213-1503782
213-1503687
213-1503688

dag HAekTp. Tax/Heio

ch.karakasis@mou.gr

ianastasopoulou@mou.gr

svisilia@mou.gr

amalandraki@mou.gr

210-7473666

amarinou@mou.gr

afalagka@mou.gr

ekoutroukis@mou.gr

mmoraitou@mou.gr

evavasi@mou.gr

xvlaxos@mou.gr

mgianniri@mou.gr

210-7473666

210-7450837 athanasouli@mou.gr

akallinikos@mou.gr

mkalogeris@mou.gr

kkapsalis@mou.gr

gmargaritis@mou.gr

hpapadopoulou@mou.gr

vkotsopoulou@mou.gr

210-7473666
aanemozalis@mou.gr

jsouliotis@mou.gr

mxrysaiti@mou.gr
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MONAAA B3
Aiaxeipiong Npagswv Tov
OeHATIKOV ZTOXWV 6, 8,10 ka1 11
nAnv Tov MNpa§swv TMNE

MONAAA B4
Alaxeipiong Mpa&ewv Tou Oeparikou
>Toxou 2 - TIE
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ABdaAag Frswpyiog
MpoioTauevog

MavvonoUAou AfunTpa
Kapnihaukou AlkaTepivn
Kapdaon Iwavva
MixaAonoUAou Mapia
MnTooU EipAvn
MoupoUKkng NikoAaog
Nikakn MoAugévn
SoUAIoG rewpylog

ToaArakng MNavayi®Tng
MpoioTapevog

MpogoTakn AlkaTepivn
Soupnaon lewpyia
dAeooupa Eppavougia
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Ai1g00uvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

TnAépwvo

213-1503721

213-1503664
213-1503720
213-1503722
213-1503723
213-1503724
213-1503786
213-1503725
213-1503672

213-1503741

213-1503743
213-1503650
213-1503742

dag HAekTp. Tax/Heio

gavdalas@mou.gr

dgiannopoulou@mou.gr
kkabilaykou@mou.gr

ikardasi@mou.gr

mmichalopoulou@mou.gr

emitsou@mou.gr

nmouroukis@mou.gr
tnikaki@mou.gr
gsoulios@mou.gr

210-7473666

ptsaltakis@mou.gr

210-7473666 kproestaki@mou.gr

soumpasi@mou.gr
eflessoura@mou.gr
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Enovupo ‘Ovopa Ai1g00uvon TnAépwvo dag HAekTp. Tax/Heio
Fpnyopiou MoAugévn Meooyeiwv 56 ~ N
NpoioTapévn 115 27 ABAva 213-1503781 pgrigoriou@mou.gr
KevTpiko MpwTOKOAAO " 213-1503760 protocolepanek@mou.gr
TR T Kapétou AnunTpa " 213-1503772 dkaretou@mou.gr
Opydavwong - YNooTAPIENG Koopa Mapaokeun " 213-1503762 210-7473766 p.kosma@mou.gr
Makpakn lewpyia " 213-1503764 gmakraki@mou.gr
AoyIoTrpIo " 213-1503765
Fpageio IT " 213-1503777

ApayaToaviou 8

Fpageio NMAnpopopnong ABRva 801 11 36300 210-7473666 infoepan@mou.gr
@& enavek 202020 =2 EXMA
EAMHNIKH SHWMOKPATIA EMIXEIPHIIAKO MPOrPAMMA N
YNOYPrEID I 1 e e
Al o i s ENIXEIPHMATIKOTHTA =m 2014-2020
Eupwnaix Evwon MPOrPAMMATON ETMA, TE & EKT KAINOTOMIA avtinoeén - pynsa - alkakeyyin

ELSKH YAHPETIA LAXEEVTHT ENAvER
Euplinikg MapBpansd i
wa Encvbumed Topcio

Me tn ouyxpnuatobotnoen tng EAAAGAS kal tng Eupwnalkig Evwonc
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